
1 

 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH  

w KARTUZACH 

83-300 KARTUZY,         ul. Gdańska 26 

tel.: 58 681-07-15/16                e-mail: sekretariat@zdpk.pl             fax: 58 681-15-22 

ZDP4.26.02.18.2024.MS                              Kartuzy, dnia 11.07.2024 r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 
____________________________________________________________________________________________________ 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: „Sukcesywna dostawa mieszanki mineralno – asfaltowej na zimno do wykonywania nawierzchni 

drogowych i naprawy mostów dla Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach” 
 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach zawiadamia, że postępowaniu prowadzonym                        

w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn.: 

„Sukcesywna dostawa mieszanki mineralno – asfaltowej na zimno do wykonywania 

nawierzchni drogowych i naprawy mostów dla Zarządu Dróg Powiatowych                     

w Kartuzach” wybrano, uznając za najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

 

Rejon Robót Drogowych 

DROG-BUD Sp. z o.o. 

ul. I. Krasickiego 18A, 32-566 Alwernia 

 

 

z zaoferowaną ceną: 77 367,00 zł brutto 

(słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem złotych 00/100) 

oraz terminem realizacji zlecenia wynoszącym: 1 dzień roboczy.   
 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
którymi były: cena – 60 %, termin realizacji zlecenia – 40 %.  

 

Wybrany Wykonawca spełnia wszelkie wymagania oraz warunki udziału                               

w postępowaniu zapisane w SWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu, a jego oferta nie podlega 

odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość punktów. 

 

Wszelkie informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną 

ofertom  – zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 Pzp, Zamawiający zamieszcza w tabeli: 

 

 

 

 



2 

 

 

Nr 

oferty  

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

wraz z punktacją 

 

Łączna ilość 

punktów: 

1 

„BUDOMEX BIS” 

Górniak i Wspólnicy  

Spółka Jawna 

Kamieniec 8, 28-230 Połaniec 

Cena 55,58 pkt. 

95,58 termin 

realizacji 

zlecenia  
40 pkt. 

2 
COLAS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

Cena 53,99 pkt. 

93,99 
termin 

realizacji 

zlecenia 
40 pkt. 

3 

Rejon Robót Drogowych  

DROG-BUD Sp. z o.o. 

ul. I. Krasickiego 18A, 32-566 Alwernia  

Cena 60 pkt. 

100 
termin 

realizacji 

zlecenia 
40 pkt. 

  

 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy. 


		2024-07-11T12:40:12+0200




